2021年 2月吉日

お客様各位

サーモフィッシャーサイエンティフィック社

SAMCOトランスファーピペット入数変更のお知らせ

ビーエム機器株式会社

135-0016

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱いサーモフィッシャーサイエンティフィック社 SAMCOトランスファーピペット入数に

関しまして、別紙の通り入数の変更をさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

カタログ No 品名 販売価格 新入数 大箱単位 旧販売価格 旧入数

232-20S トランスファーピペット 3.3ml ¥9,700 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥77,600 4000 本

282-20S トランスファーピペット 0.8ml ¥3,100 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥24,800 4000 本

202-20S トランスファーピペット 3.0ml ¥3,100 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥24,800 4000 本

233-20S トランスファーピペット 3.1ml ¥8,200 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥65,600 4000 本

235-20S トランスファーピペット 3.7ml ¥7,900 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥63,200 4000 本

788NL Exact Volume Pipettes 150μl ¥2,360 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥23,600 5000 本

786NL Exact Volume Pipettes 80μl ¥2,350 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥23,500 5000 本

191NL Exact Volume Pipettes 250μl ¥2,450 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥24,500 5000 本

204-20S トランスファーピペット 4.7ml ¥3,600 400 本(20 本 x20 パック) 8 ¥28,800 3200 本

212-20S トランスファーピペット 2.1ml ¥5,350 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥42,800 4000 本

222-20S トランスファーピペット 3.5ml ¥5,350 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥42,800 4000 本

225-20S トランスファーピペット 3.2ml ¥5,350 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥42,800 4000 本

231-20S トランスファーピペット 1.0ml ¥5,100 400 本(20 本 x20 パック) 8 ¥40,800 3200 本

234-20S トランスファーピペット 4.8ml ¥11,350 3200 本(20 本 x20 パック) 8 ¥90,800 4000 本

242-20S トランスファーピペット 3.1ml ¥5,400 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥43,200 4000 本

251-20S トランスファーピペット 3.3ml ¥5,350 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥42,800 4000 本

252-20S トランスファーピペット 11.6ml ¥4,750 200 本(20 本 x10 パック) 8 ¥38,000 1600 本

262-20S トランスファーピペット 2.3ml ¥5,350 400 本(20 本 x20 パック) 8 ¥42,800 3200 本

263-20S トランスファーピペット 10.7ml ¥5,750 100 本(20 本 x5 パック) 8 ¥46,000 800 本

273-20S トランスファーピペット 0.9ml ¥4,750 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥38,000 4000 本

274-20S トランスファーピペット 1.8ml ¥5,350 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥42,800 4000 本

335-20S トランスファーピペット 2.8ml ¥5,000 400 本(20 本 x20 パック) 8 ¥40,000 3200 本

691-20S トランスファーピペット 6.2ml ¥3,100 400 本(20 本 x20 パック) 8 ¥24,800 3200 本

783NL Exact Volume Pipettes 20μl ¥2,150 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥21,500 5000 本

784NL Exact Volume Pipettes 40μl ¥2,250 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥22,500 5000 本

785NL Exact Volume Pipettes 60μl ¥2,250 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥22,500 5000 本

787NL Exact Volume Pipettes 100μl ¥2,150 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥21,500 5000 本

930NL Exact Volume Pipettes 50μl ¥2,260 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥22,600 5000 本

941NL Exact Volume Pipettes 200μl ¥2,260 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥22,600 5000 本

966NL Exact Volume Pipettes 300μl ¥2,560 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥25,600 5000 本

967NL Exact Volume Pipettes 400μl ¥2,670 500 本(500 本 x1 パック) 10 ¥26,700 5000 本

336-20S トランスファーピペット 1.8ml ¥5,350 500 本(20 本 x25 パック) 8 ¥42,800 4000 本